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Poziom glukozy wplywa na wyglad skory

Osoby z wysokim poziomem glukozy we krwi wyglądają starzej - informuje "New Scientist".
Zespół Diany van Heemst z uniwersytetu w Lejdzie (Holandia) podzielił 569 zdrowych
ochotników na trzy grupy - z wysokim, średnim i niskim poziomem glukozy we krwi po
posiłku. Do badań włączono także 33 osoby chore na cukrzycę - w ich przypadku poziom
glukozy był szczególnie wysoki.
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60 niezależnym oceniającym pokazywano zdjęcia badanych i proszono, aby ocenili, w jakim są wieku.
Okazało się, że wysoki poziom cukru postarza wygląd, nawet jeśli brać pod uwagę takie czynniki, jak
rzeczywisty wiek, palenie czy opalanie się. Największa różnica w ocenie wieku dotyczyła grup
z cukrzycą oraz z najniższym poziomem glukozy (rok i siedem miesięcy), ale także w przypadku
zdrowych osób te z najwyższym poziomem glukozy wyglądały o rok starzej, niż te z najniższym.
Każde podwyższenie poziomu glukozy we krwi o 0,18 grama przekładało się na wygląd starszy o 5
miesięcy.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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